РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

       АДМИНИСТРАЦИЯ

     сельского поселения

         СТАРЫЙ МАКЛАУШ
   муниципального района

           Клявлинский

      Самарской области

   446966, с.Старый Маклауш
         ул.Школьная,  д. 14

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ №7

          № 24 от 02.07.2021 г.
О внесении изменений в
Постановление от 19.12.2018 г. №51
«О наделении полномочиями

 по администрированию доходов »

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного Кодекса Российской Федерации,
Постановляю:

1. Внести изменения в Постановление от 19.12.2018г.№51 «О наделении        полномочиями по администрированию доходов».
2.Дополнить перечень администрируемых кодов бюджетной классификации следующим кодом бюджетной классификации:
	      327 2 07 05010 10 0000 150

	   Безвозмездные поступления от физических и юридических лиц на финансовое обеспечение дорожной деятельности, в том числе добровольных пожертвований, в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения сельских поселений

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия.
4. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Вести сельского поселения
    Старый Маклауш».
5. Контроль за исполнением данного Постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Старый Маклауш
муниципального района Клявлинский

Самарской области                                                                                В.Л. Михайлов
 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

            АДМИНИСТРАЦИЯ

            сельского поселения

             Старый Маклауш

        муниципального района

               Клявлинский

           446940, Самарская область Клявлинский.

              район, с.Старый Маклауш ,ул.Почтовая,

                      д.24    тел.4-15-42, 4-15-36

            ПОСТАНОВЛЕНИЕ